وقتی که نه مقام و منصب شما، به شما نفعی می رساند و نه هم فرمانبرداری؛ هم چون: پیشوایانی که شما را به معصیت پروردگارتان فرمان می دهند.

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

[انفال: ۷۲]

ترجمه: اگر مسلمانان مظلوم از شما کمک و یاری خواستند، کمک و یاری بر شما واجب است.

نویسنده: محمد عبدالملک

۵ صفر ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۵ اکتوبر ۲۰۱۷ م